
Id: 00609411-182A-47B1-99B7-8292CC68F744. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXV/480/2023 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie usług opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLI/287/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie usług 

opiekuńczych § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości 33,00 zł. 

2. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się w wysokości 40,00 zł.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 



Id: 00609411-182A-47B1-99B7-8292CC68F744. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy społecznej rada gminy, określa w drodze uchwały, 

szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. Uchwałę w tej kwestii Rada Gminy Rudna podjęła 22 grudnia 2021 roku. 

Uwzględniają wzrost wysokości minimalnego wynagrodzenia zasadne jest zwiększenie kosztów usług 

opiekuńczych.  


